داشتن تنوع فرهنگی در هر کشوری از جهان نشانه بزرگی و غنای شخصیت فرهنگی مردم آن کشور است.

باید گفت که تنوع فرهنگی در هر کشور بنا ها و پایه های اساسی دیموکراسی صلح آور هستند مشروط بر این که در راه نامعقول از طرف اشخاص و یا گروهی استفاده نگردند.

در شروع سال ۲۰۰۲م (۱۳۸۱ شمسی) همه امور فرهنگی (محسوس و غیر محسوس) در کشور ما به حالت زار، ویرانی و در معرض تجاوز، چور و چپاول دزدان داخلی و خارجی قرار داشتند.

دستگاه اداری مسؤول و صاحب اعتبار مسلکی وجود نداشت، موزیم کابل و موزیم های محلی و ملی ویران و چپاول شده بودند، بت های بامیان که یکی از افتخارات بزرگ فرهنگی در کشور ما